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GAD PHD"JIHEI&L_DE NAPOD

COMPROBANTE DE PAGO N® 110531 Fecha: DB/07/2021
Asiento H" 2807 Compromiso M® 533

BAKCO CENTHRAL DEL ECUADOR Cea Cka MNa O0LILODLD Hota Débito ™0

A& LA CROEM TRl pAEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO UsD 150.00

L SMA BE: CENTO CINCUENTA Dolares 00/100 Ctus

TEHA, 5 9o Julio dal ZDJ1

DETALLE DEL COMPROBANTE:

HMEDRAND MOBOA DIESO ROLANDO.- Liguidaoicn Il.rdu la autorizacidn para el
Cumplimients de Servicios Institucicnales WNo. 005-DF de fecha 26/05/2021 paza
trasladarse a la Parrogquia Cuyoja, Cantom (uijos ¥ realizar la colocacion de
ayes tnpng:;t'ima para los trabajos de apartura ¥y lastrado deé 31.15 km de via en
&l sacter Los Cedros, por una jornada de 05 dias continuocs, gagun Mamorande N,
018-0P del Dir. de Planificacidn.

Usuario: PALILING

DOCUMENTOS BANCARIOS

Mo Banaficiario Valar Fimma RuciCl
CTA 2200201 188 MEDREAND NOBOA MEGO ROLANTIO 180,00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00

APLICACHIN CONTABLE

Codipga Diescrpoikin Db Hatr

2.1,3.B3.01.001 CUENTAS POR PACAR BIENES ¥ SERVICIOS DE CONSUMO 150.00

6.3.4.03.03 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 180,00

1.0 10301001 BCO CENTRAL DEL ECUADOE MONEDA NAC, CTA O12 10010 180,040

2.1.3.83.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 150,00
SUMAN o PASAN USD 300,00 300,00

APLICACION PRESUPUESTARIA

PErida Presupuestaria e s =
10208001003, 530303000, 15.01.000.95.99.95.99.001 VIATICOS EM EL INTERICR 180,00 1 B0.06
TOTAL GASTOS USD $.00 18000 1 B0, 0y

= : “rr"l"'l' sy ) 0 JUL I'.'ﬂZl

1'1" I|I . < ll e T—-_\_u_ p——
ook ) .2 7
™ ’,i £

e J il AtbU B3SO
i slc. Jhan r—'"l_i.:jnﬂ:lﬂl Ing. Matalis ¥Villalts fAco, Central Ecus
1 -] _— Subd. contabilidasd (&) Nafecencin
OEOTA02T 1017 Fagana 11 \_.-ELL":“? 1"5._'.}7 {
/ we- 160

Tolal hojos 2°
_.i(




Gobierno Autdinomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

LR C L0 DF Coa] ANLIDAD -H"

ORDENDEPAGO N° 110531

& ce julio de 2021 $150.00
SON: CIENTO CINCUENTA, 50/100 USD

MEDRANO NOBOA DIEGO ROLANDO

MEDRANC NOBOA DIEGO ROLANDO.- Liguidacion de la autorizacion parg
el Cumplimiento de Servicios Institucionales No. 005-DP de fecha 24/05/2021
para trosladarse a la Paroquia Cuyuja, Canton Quijos y realizar la
colocacion de ejes topograficos para los frabajos de apertura y lastrado de
3.15 km de via en el sector Los Cedros, por una jornada de 05 dias confinuos.,
segun Memorando N, 018-DP del Dir. de Planificacion.
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Te[lende Desarrols

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 533

Cectificacidn Ma:
Transaocoion Ho:
Fecha:

FProveedor :
Identificacidon:

611

6330

01/07/2021

HMEDBARO HOBOA DIEGO BROLANDC
Cadula 1500614506

Progama: 10 ADMINISTRACION GENERAL
SubPrograma; 08 DERECCHON DE PLAMIFICACION

Prayecta; 007 SBY PROYECTO

Acinidat: 003 BIENES ¥ SERVICIOS CORRENTE

DETALLE:
Fage paE ligudss dal iaferss 48 1ls subteriz. ds sasislén
smsvicios ifnstitocionales

cantdn Quijcs a
Lastredo s

reslanar

dm

UL L]

HMadrana Hobos Diego Eolando, an calidad de Ayudante 4o Topogrmfia,

Me. 005=0F, para sl rusplimisats da
de fecha J2° de junioc dal 2071, por trasladacse & la pacrcoguis Cayais,
la <colocasian tapografices paca los trabajos de specturcs ¥

3.15 km cde wism en sl sector Los Cedoon, por uoe jorneds de 05 diss continuvos del sefor

LA
Partids Presupuestaria Vake  Disponibilidad Provis
100001 .003,.530303 00001 5 01,000 96,89 98 89 001  WVIATICOS EN EL INTERIDR 150.00 T8 .20
Total == 150,00 Taa.2
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5 ‘,mq SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITUCION ATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N* 005-DiF | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 2505/2021
WATICOS | X | MOVILIZACICNES | | SUBSISTENGIAS | | ALMENTACION | | —

DATOS GEIEE'ALEE

F GMBRES DE LA O EL SEF
MEDRANMD "'-Iﬂl!l'JA MECG ROLANDO
_ 3 S e A ,

CANTO QLIS - PARRDCRHA CUYLUA- NAPD PROW [
HART)

FECHA SALIDA FECHA LLEGADA HOHALLEGADA |
.05, 2O (o] M 21

MEDRAMD NOBOA INEGO ROLANIRY - AYUDAMTE DE TOMMRAFLA
LOMAAS ASANZA RAMIRD AMDRES - TOPOGRAFD

S e dispone so irestade o o peoreogois Cuyufa. comltdn Qmijos, o realisar colocacion g ejes topograficos para ko

trabugos de apscbura v lastrado de 3,15 km, de wa &n gl sector Los Cedros,

adida ia 37 de mayd ded 2021, por mon jormads de 5 dis continuos,

TEMA - PEHRECIOLURS
TR | CUviLiA, CANTEN GLIOS

MOMBRE DEL BANCO: ﬁdm

l:l-l“l'l.’ TOR DE PLANIFICACTES . _'_:.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

~ @wieo

DIRECCION DE PLANIFICACION

TR, - RUAPS  ECALTTH

MEMORANDO-018- DP

PARA  : DIRECTOR ADMINISTRATIVO

ASUNTO: Solicitando Awtorizacion.-

Tena, 16 de mayo de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucidn
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evgluar la conveniencia para solicitar
la jomada de 5 dias continuos; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el

Can la finalidad de que se trasladen a |a parroquia Cuyuja, cantén Quijos, a realizar
colocacion de ejes topograficos para los trabajos de apertura y lastrado de 3.15 km. de
via en el sector Los Cedros.

Inicio de trabajos: 27 de mayo del 2021 por una jomada de 3 dias continuos. de
conformidad al antfculo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos. .
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§ e % Sy
DIRECTOR DE PLANIFICACION N '\ D © o '-'4.'."
: st 1

MHECCIOH g
PLAMIFIGAS oM -
._"

e Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:
[ No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ) MAQUINARIA O VEHICULO |
|
1 | MEDRAND NOBOA DIEGO ROLANDD . | AYLDANTE DE TOPOGRAFIA
2 | LOMAS ASANZA RAMIRD ANDRES TOPOGRAFOD

forcnive




Prefectura

NAPO

Tefiendo Desarmollo

DIRECCION DE PLANIFICACION

Memorandao Nreo, 0767-2021-DF

Tena, b de mayo de 2021

PFARA: Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
Directora de COhras Puablicas

ASUNTO:  APOYO TECMNICO PERSONAL DE TOMMIEARLA

Con memornds Meo, [619-2021-5DEP Is Subdirectora de Estudios v Provectos me da a
ponocer sy respuestn posiiva al aposoe sobiciado mediante  memorando
WETAD-Z2021-D0F de parte de la Direecion de Obras Pablicas, In cusl consiste en
solicitar apovo de pane de ls Direccidn de Planificacion con el equipo v personal de
topografit, con o finalidad de que realicen ln colocacion de ejes topograficos, para el
provecio APERTURA Y LASTEADOD DE 305 KM DE VIA, EN LA PARROOLITA
DECUY LA SECTOR LOS CEDROS, CANTON QLILIOS, v que se irmsladen a o
prrroguin Cuvuja del canton Quijos, los dias 27, 28, 29, 30 v 31 de mayo del oo en
(i IHE TR

Con todo o expuesto le dejamos en sus manos o solicisdo incluido el personal ecnico
conformado por el Ing. Ramire Lomas v el Sr. Diego Medrano

Particular que remito para os fines consiguizntes,

Arenianmenic, el A

Dercrmento firmnedle efecironiommenie

s L)

Iing. Radl Fernando Moboa Cadena
MRECTOR DE PLANIFICACIOMN

A e TereneEns:
= [ 1902 1-51EP

{ o
Iy, Muria Canbriein Traver Mormles
Suhdirectors de Estuilles v Provectos, Encargada




Prefactura

NAPO

Tejiendo Desarmolio

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nreo, 1404- 200 1-DOP

Tena, 25 de mayo de 2021

PARA: Ing, Radl Fernando Noboa Cadena
Director de Planificacion

ASUNTE: SOLICITANDO PERSONAL DE TOPOGRAFILA

En referenciaal Memorando Nro, T1TTO-202T-100, mismdr que en su pars pertinents s¢
solicnto: F, L0 dgrodecere o asfed frindle si agponve coer o gk ol fopagrafta, con o
fincelichod ofe gque realicen fo colocacion de efex topograficos, o fin de imickar con fos
|".".J|"-.u.l'r.'.'| i vt |.I'|_'.|'rr.l'.l'un'i it i '.J'J;fn'.r.-rrm Irr."ur-_q'n Y

® (.} APERTURA ¥ LASTRADO DE 315 KM DE VIA. EN L[4 PARROQUIA
OECLYLA SECTOR LOS CEDROS, CANTON QUENOS, £

Con este antecedente ¥ para ¢l cumplimiento de los compromisos asumidos por la
Pretecturs de ™Sapo ante Ins competencias exclusivas del COOTAD, solicino s
colaboracion del equipo sopogrifico de 1a Direccion de Planificacion. para la colacacion
de los ejes topogralicos en ¢l provecto anfes mencionado, para los diss desde el 27 al 31
de maye del 2021, mismos que se trasladaran a Lo parroguoia Cuvuja del cantin Qujos

Atentamenie,

Do amiente firminily efectramicime e

Ing, Mariten Grcelda Lcuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Id g derean: i
- 1T -

LA 1 Y
I Mbaria Lexbrseln Frdvier Maomies
Subdirectorn de Extndios v Provectos, Encargaida
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SOLICITUD DE AUTORIZAGION N 005-DP i

Ni\PO CSOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
IN=TITICINN ALLES

FECHA DE SOLICITUD fdd-mm-sa) Z6:05/2021

VIATICIS

L X | MOVILIZBOIONES |
mms

TSUBSRTENGAS | | AMETACEN |

GEFERI.LEE

\PELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVIDOR _

MEDRAND NOBOA DIEGO ROLANTH

CANTD CUNOS - PARFOCUIA CUYLLLE- NAPD PROV

SUADIRECCION DE ESTUDRIOS Y PROYECTOS

e

o

 HORA LLEGADA
()

LOEAS ASANEA RAMIRD ANDRES « TOPMIRAF(Y

MEDRARG NODOA DIEGD ROLAKNDO - AYUDANTE DE TOPODGRAFA §

S o dispone s maslade o b pareoquis Coyaje, cancin Quijes, & reslizar colocasidn de ejes topograficos para dns
trabajos de aporiura y lastrado de 3.15 km., de vin en el sector Los Cedras.

Sadida dia 27 de maya del 3021, por una jomadn de § diss comtiesnc
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e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Bipa. SOLICTTUN LICENC LA OO0 BEM UNERAC R FEUHA DE NECHRME

(L) 02 de junio de 2021

DATOS GENERALES
¥ RVIDOR |
APELLIDOS - NOBMBRES DE LA O EL 5ERY | PUESTO QUE DCUPA:
MEDRANG NORGA DIEGO ROLANDO SERVIDOR PUBLICD DE SERVICIOS 1 - AYUDANTE DE
. | TOPOGRAFIA _
ClIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISICHN | NOIMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR.

CANTON TENA, PARRDOUTA CUYUIA.
SUBDIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICI INSTITUCIONAL

RAMIRO LOMAS - TOPOGRAFD

PEDRC ALY ARADN- CAINENERLY

CESAR TAPUY- KHENALERD

MURTALDC AGLENDA- CONDUCTOR IE YEHICUTO LIVIANIY

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 005-DP. de fecha 26/05/2021, me trasladé a la
parroquia Cuvuja, sector Cedros 3 a realizar la colocacion de ejes topografices v laterales para
apertura v lastrado de la via Cuyuja — Cedros 3. De las cuales mediante organizacion de trabajo
detalle a continuacion.

2021/05/28.-Viaje a la parroquia Cuyuja, a la llegada al sitio se realizd una reunion con el
presidente de la Junta Parroguial ¥ los moradores del sector para coordinar trabajos a realizar,
Ademis se busca las referencias del provecio. Tamhién se busca sitio de Campamento,

2021/05/29.- Se inicio desde los puntos de referencia colocados al inicio del proyecto y se
procedio a la colocacion de los puntos del replanteo del eje en una progresiva de 10m realizando
un avance aproximado de 500m, iniciando en la abscisa 0+000 y culminando en la abseisa 0+ 500.
También se colocd los laterales de la via para que la magquinaria en sitio pueda realizar su trabajo
con datos reales, solo se colocod en 300m del ¢je replanteado desde la abscisa 0+000 hasta las
(b 30,

2021/05/30.- Sc continua con la coloecacion de los puntos del replanteo del eje en una progresiva
de 10m, realizando un avance aproximado de 200m, iniciando en la abscisa (4500 y culminando
en la abscisa 04700, Debido al mal ¢lima no se puedo continuar con el replanteo.

2021/05/31.- Se continua con la colocacion de los puntos del replanteo del eje en una progresiva
de 10m. realizando un avance aproximado de 500m, iniciando en la abscisa 0+ 700 y culminando
en la abscisa 1 +200,

INGIAL DE MAPI

LB I A TN VLGSR IV R
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2021/06/01.- Se continua con la colocacion de los puntos del replanteo del eje en una progresiva
| de 10m, realizando un avance aproximado de 400m, iniciando en la abscisa 1+200 y culminando
en la abscisa 1 +600.

En la tarde se retornd a la ciudad del Tena

="
Ing’ iro Lomas
Topografo
Jefe de grupo

Anexos:

Anexo | Memona fotografica
Anexo 2: Factura

ITINERARID SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA | | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

28/05/2021 01/06/2021 | an el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo hablwales o del

- mrmm-aaa

HORA 07:30 17:00 cumplimiento del servicio institucional segdn sea el caso,
hh-mm hasta su liegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TR0 DE SALIDA LLEGADA
mmﬂ NOSBEE DE RUTA S
reartirn, atren) - TR T - - i
TEMA-
TERRESTE INSTITUCIOMAL PARROCILIA HMOS/2021 | 0730 n1/06/2021 1700
CUYLLIA,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pubbico, se deberd adjuntar obligateriamente los pases a bordo ¢
bolatos,

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIDNADO NOTA

El presente Informe deberd peresentarse dentro del
térming de 4 dias del cumplimienta de seriaclos
institucionalbes, caso contraria fa liquidacion se demorara ¢

= incluso da no presentarte tendria gue rastituir los valores

- s percibidos. Cuando & cumplimbento de  serviclos

Diego Medrano institucionabes sea superior al nimero de dias autorizados,
AYUDANTE DE TOPOGRAFIA s¢ deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la Maxima

Autoridad o su Delegado

—  ~_  FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORI AL MNOMI AA O 50U FIRMA, DE LA O EL JEFE INMEDMATO DE LA D EL
| : RESPOMSABLE DE LA UNIDAD
|

ing. losué Borja Ing. Raul Noboa
DIRECTOR ADMINISTRATIVDG DIRECTOR DE GESTION DE PLANIFICACION

H




ANEXD 1

Memaoria Fotografica

Inicio de jornada Cuyuja - Cedros 3.

Grupo de trabajo &n campo
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Balizas del replanteo del eje cada 10m

Laterales cada 10m identificando cantidades de cortes y/o rellenos
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ﬁ”\ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

T DIRECCION DE PLANIFICACION

CERTIFICACION

En calidad de servidora piblica responsable al seguimiento del control interno al
personal de la Direccién de Planificacion, Subdirecciones y Unidades Conexas,
asignada por el Ing. Radl Noboa, Director de Planificacion, en debida y legal forma;

Certifico,

Qué; el 5. Diego Rolando Medrane Noboa, con Cl 1500614506, Servidor
Pahlico de Servicio 1, Ayudante de Topografia, con Solicitud de Autorizacion N.-
005-DF, del 26 de mayo de 2021,

asisten a la Parroguia Cuyuja, sector los Cedros 3 del canton Quijos, a realizar
trabajos de campo sobre la colocacion de ejes topogrificos y laterales para la
apertura ¥ lastrado de la via, a partir del 28 de mayo al 01 de junio del presente
Afo.

Fl interesado puede hacer uso del presente, en lo que estimare conveniente,
exceplo para tridmites judiciales, por lo que firmo en un original y una copia.

Tena, 04 de junio de 2021.

Alentamente. y f f |
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* GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

Cuvuga, 01 de pamo del 2021
GADPRC-OD16-2021

CERTIFICADO DE TRABAJO

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con Cl. 155005407-4 en
calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja, v a peticion verbal de la
parte milcresada en debuda v legal lorma.

CERTIFICO

Cue: el senor DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA con documenio de
wlentithcacion N.° L50061450-6, cargo de Ayudante de topografia, paricipo en la
wmada de trabajo en la paroquia de Cuyuga, desde el 28,29 30,31 mayo y (1 de
o del 2021, colocando el eje v laterales de via Cuyiga los Cedros 3.

Fs todo cuanto puedo Certihicar en honor a la verdad, acultando al mteresado,

hacer uso del presente documento, en lo que estimare conveniente exceplo rimites
udiciales.

Alentamenie,

Sr. Pedro %Eﬂé .%H.{Iihﬂ .-"tguim‘lna

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL 7
RURAL DE CUYUJA
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Prefecty

NAPO

Tajrendn Desarmoio

Tena, 2 de junio de 2021

Yo Ing. RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con C.l. 0706147618 en calidad
de SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 - TOPOGRAFO del Gobierno Autonoma
Descentralizado Provincial de Mapo, en debida y legal forma:

CERTIFICA

Que el S5r. DIEGO ROLANDO MEDRANO NOBOA con C.I 1300614506,
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 1 - AYUDANTE DE TOPOGRAFIA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Mapo,; laboro desde el 28 de
mayo al 1 de junio de 2021 en una jornada de 5 dias continuos, realizando los
trabajos de Ayudante de Topografia en el replanteo del eje y colocacion de
lateras de la via Cuyuja — Cedros 3 de la Parroquia Cuyuja, Cantén Quijos,
Provincia de Napo, cabe recalcar que el Sefior antes mencionado ha demostrado
eficiencia a cabalidad en los trabajos a &l encomendados.

Es todo en cuanto puedo cerificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documento para los fines institucionales que
corresponda

Atentamente

2
g F A _ﬁ

Ing. Civil. Fiamiru Lomas Asanza
SPT2- TOPOGRAFO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD
PARROQUIAL RURAL DE

Cuyuja

ADM 2018-2023

Cuydja, 10 de febrero del 2021
Oficio N®* GPRC 0018- 2021

Sefionta
Rita Tunay
PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

En su despacho |

Da mi consideracdn

En caldad de Presidents del GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE CUYUJA, reciba un atenlo y cordial saludo,

deseandola los mejoras éxilos an sus actividades diarias

El Gobierno Perroquial de Cuywa en su gfan de conbinuar con el proceso de consireccidn de una
Farroquaa con ohjslivos y estralegias de desarrolio a mediano y fargo plaro que permitan
gesarroiar utha gashon contertada anire |as diferantes inslifutiones l=rao &l agrado de girigirme
d usied y solicitade de la manera mas especial, & SpONga @ quien Cormasponda 58 eecule al
Proyecio APERTURA ¥ LASTRADO DE 1.15 KM DE VIA, EN LA PARROQUIA DE CUYUJA
SECTOR LGOS CEDROS, puesio que &l proyecty mencionado se pronzo en & Presunuesis
Farticipatren con lecha 24 de sepliembre del 2018 para el afo 2020, constands con los esiudios
complelns v presupuestads en & POA del GAD Napo para &l peoyecio mencionado

Esperanda que fa presents lenga 1a acogida favorable de pane de Usted, en beneficio de nuestra
parmpyEs NS BNECIpAMOs e expresane nuesiros senbimienios de alta consderacion ¥ slma

Adunio documanios de. resolucon de oonc e WY DR, Bcusndo mdrestergal NY 832
||.MJ‘1F—' A C-2020
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Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha; 12-7-2021

Hora: 10:13:51

D-n'hlh de OPIS Tramitadas en el SPI-5P ususrio: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

[Muimi. Feel. BCE.: 16848350

Instifucidn Pablica: GAD PROV NAPO - FID

I # Cta.: 1210010 |

Ben. Banco Estado
06-07-2021
i PR L 15000 T o708 147818 MDEE 18:11:06 ACREDIT,
CO PICHINGHA NOBOA 06-07-2021 |
¥ 200201158 15000 180061 ED ROLANDCO . 1E:11:06 BCREDIT

&
]
COOP. AHORRO Y THTEI'I:H BARTOLO 08-07-201
CREDITC TEMA LTI 31 150,00 Ta 4 171928 ACREDITADA,

Total: [ as0 =3
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